PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
machine à fumée Antari Z-1500II 1500W avec controleur Z20 à fil + DMX
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ZF-Z1500II
machine à fumée Antari Z-1500II 1500W avec controleur Z20 à fil + DMX
Puissante et silencieuse cette machine à fumée Antari 1500W est un produit professionnel.
la sortie de fumée est continue pour une disponibilité totale.
Chassis en acier gris et noir
Bidon de 6l amovible pour une facilité de remplissage et netoyage
Régulation électronique du corps de chauffe
Controle par DMX 512 et par la panneau de contrôle arrière
Sur la télécommande, possibilité de régler le débit, la durée du jet et l&#39;intervalle
En option télécommande sans fil (HF)
Caractéristiques :
	Alimentation 230V 50Hz
	Consommation 1500W
	Corps de chauffe : 1450W
	Capacité du réservoir 6l
	temps de préchauffe 10 min
	consommation de liquide : 110 ml/min
	sortie 570m3/min
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	connexion DMX par 5 broches ou 4 broches
	Dimensions (LxWxH): 688 x 285 x 188 mm
	poids: 15.5 kg
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 4719850650803
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES